
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 95.1.1:1. 1230 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE Quito / 0000013 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de cambio de nombre de PROVEEDORA DE MATERIALES PROADHESIVOS ARROVIECH 

S.A. por el de PROVEEDORA DE MATERIALES ARROVIECH S.A., otorgada ante el 

Notario Noveno del cantón Quito el 20 de febrero de 1995, juntamente con 
la solicitud para su aprobación; : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para que se proceda al trámite para la eventual oposición 
de terceros señalada en la Ley; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- DISPONER que se publique por tres días consecutivos, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Quito un extracto de la referida 
escritura de cambio de nombre de PROVEEDORA DE MATERIALES PROADHESIVOS 

ARROVIECH S.A. por el de PROVEEDORA DE MATERIALES ARROVIECU S.A., advirtiendo 

que de no presentarse oposición ante uno de los Jueces de lo Civil del 
domicilio principal de la compañía dentro de los seis días posteriores 
a la última publicación del mismo, y de no comunicar el Juez la oposición 
a esta Superintendencia dentro de los tres días posteriores al fenecimiento 
de ese término, se procederá a la aprobación del mencionado acto jurídico. 
Un ejemplar de cada una de las publicaciones se entregará a este Despacho. 

2 3 MAR, 1995 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

  

% 
A 

A 

7 proa:



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Cd 

RESOLUCION N* 95.L.a dat. 1907 
G 

DRe JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE. QUITO 

CONSIDERANDO: 0000 02t 

QUE se han presentado a este Despacho, £ges testimo- 
nios de la escritura pública -de cartbia -de denominación --- 
de PROVEEDORA DE MATERIALES PROADRES17OS ARROVIEÓA “S.A. 
por la de PROVEEDORA DE MATERIALES ARROVIBCH S.A. aumen. : 

to de capital y reforma de estatutos otorgada ante el 
Notario Noveno del cantón Quito, el. 20 de febrero de 
1995 juntamente con la solicitud de su aprobación; 

QUÉ se ha cumplido con el trámite establecido 
en el segundo inciso del Art. 33 de la Ley de Compañías 
sin que se haya presentado en este Despacho oposición 

al mencionado acto jurídicos; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de 
Valor=s, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el cambio de denominación 
de PROVEEDORA DE MATERIALES PROADRESIVOS ARROVIECH 53. A. 

por la de PROVEEDORA DE MATERIALES ARROVIECH S.A., el 

aumento de capital y la reforma de ustatutos, en los 
términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO —SEGUNDO.- DISPONER que los votarias Noveno 

y Dácimo Primero tomen nota al margen de las matrices, 
de la escritura pública que se aprueba y de la constitu- 
ción, en su orden, del contenido de la presente Re- 
solución, y sienten en las copias las razones respecti- 
vas. 

ARTICULO TERCERO. DIS2ONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito inscriba la escritura y esta Resolución; 
tome nota ú¿e tal inscripción al margen de la constitu- 

ción, y siente en las copias las razones del cumplimiento 
de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida 
»scritura se publique, por una vez, en úno de los perió- 

dicos de mayor circulación «n Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 14 JUN, 1095 

SÁ 
Me Juan Carlos Arflzaga 3. 

Yernes AT



  

AOGAND] 130) ADIIIUIIA 

CAMASMOS 30 ALOMICA ITALO 

a 2 => 
del Regino de o 

. » o. 
MODA ASC Car amp 

La er » 

same Fecoo asco; 

puesto on la movora de mé Ad 

Bo ema. cs po ed es n 

LA daa o. 
dais EC da aer 

0 y 

Meu os 

  

  

! 

201 

1 

ni, 5 i 3 $ 

ed 0 

/ 
. / E) / , l 

A : 

F 
NX 

ct


